MUNICIPIO DE QUARTO CENTENÁRIO
ESTADO DOPARANÁ

EDITAL Nº 014/2025

EDITAL NOTA PROVA DISCURSIVA – PÓS RECURSO
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025

A Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Quarto Centenário/PR, no uso de suas atribuições legais, mediante as
condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal, e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o EDITAL NOTA
PROVA DISCURSIVA – PÓS RECURSO, conforme segue:

Art.1º - Após detida análise dos recursos interpostos, no que tange a nota da prova discursiva, restou constatado que se encontra em conformidade com as
exigências editalícias.

INSC CARGO RECURSO NOME

CONHECIMENTO
ESPECÍFICO

SOBRE A
MATÉRIA

NÍVEL DE
PERSUASÃO/CLAREZA
NA ARGUMENTAÇÃO

UTILIZAÇÃO
ADEQUADA DA LÍNGUA

PORTUGUESA

NOTA
FINAL

23789428 PROCURADOR JURÍDICO * EMERSON RIBEIRO SOARES 55.00 15.00 19.00 89.00

Art.2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

        Quarto Centenário, em 07 de julho de 2025.

Registre-se e Publique-se.

VERA LUCIA DOS SANTOS SILVA
PRESIDENTE DA COMISSÃO

PORTARIA Nº 084/2025